

1	2	3	4	5	6	7
	0600					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,35	1,65	3,88
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,008	125,00	1,00
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,50	210,00	105,00
18	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv	buc			2 899,83
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,004	500,00	2,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,01	2 800,00	2 828,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,01
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,00	1,65	4,95
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	125,00	0,63
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,10	210,00	21,00
		5. Rigola de scurgere				
19	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 009,70
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	230,00	1 009,70
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3			296,75
		cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,30	57,66	17,30
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	190,00	241,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	9,00	0,45
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	255,00	10,71
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	120,00	26,16
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,005	166,00	0,83